

質 疑 応 答 書

業務名 広島市介護予防体操普及・啓発用DVD等作成業務

番号	仕様書頁等	質 問	回 答
5	基本仕様書 5 成果物 (3) CD	音声CDにコピーガードをかけたものを納品することになっているが、現在の規格だと、コピーガードをかけると再生不可になる場合があるそうですが、必要でしょうか。	ご指摘を踏まえ、基本仕様書「5 成果物」(3)CDの表を別紙のとおり変更します。

(注) この質疑応答書は、仕様書の追補とみなす。なお、この用紙には業者名を記入しないこと。

基本仕様書新旧対照表（広島市介護予防体操普及・啓発用DVD等作成業務）

新	区分	内容	規格・数量
	D i s c 1	いきいき百歳体操	・CD-DA規格 150枚
	D i s c 2	いきいき百歳体操（ショートバージョン）	・CD-DA規格 150枚
	D i s c 3	かみかみ百歳体操、 しゃきしゃき百歳体操	・CD-DA規格 150枚
旧	区分	内容	規格・数量
	D i s c 1	いきいき百歳体操	・CD-DA規格 1枚 ・CD-DA規格（コピーガードあり） 150枚
	D i s c 2	いきいき百歳体操（ショートバージョン）	・CD-DA規格 1枚 ・CD-DA規格（コピーガードあり） 150枚
	D i s c 3	かみかみ百歳体操、 しゃきしゃき百歳体操	・CD-DA規格 1枚 ・CD-DA規格（コピーガードあり） 150枚